MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Dona Maria Faustina, nº 300. Centro. CEP 17.475-021.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

COMUNICADO
Ilmo senhores

Lucianópolis, 26 de julho de 2024

Considerando o edital do PR 07/2024, processo licitatório nº 52/2024, com

sessão prevista para o dia 30/07/2024 iniciando às 08h30min, no endereço do Paço Municipal, na

data do edital, situado a Rua Maurilio Roque Toassa, nº 510, CEP 17.475-005, centro em

Lucianópolis/SP;

Considerando a alteração de endereço do Paço Municipal, para Rua Dona

Maria Faustina, nº 300, CEP 17.475-021, centro em Lucianópolis/SP, ocorrido durante o prazo legal

para apresentação de propostas e lances, (conforme artigo 55, inciso I, alínea a);

Considerando a necessidade verificada de manutenção da sessão do

pregão PR 07/2024, nas dependências do agora, antigo Paço Municipal, localizado a Rua Maurilio

Roque Toassa, nº 510, CEP 17.475-005, centro em Lucianópolis/SP, devido as alterações

estruturais e técnicas não finalizadas no novo endereço do Paço Municipal supramencionado;

Considerando a possibilidade de equivoco dos licitantes quanto ao local do

PR 07/2024, no dia 30/07/2024, iniciando às 08h 30min;

Venho através deste INFORMAR aos interessados que FICA MANTIDO, conforme disposto

no edital do PR 07/2024, cujo objeto é contratação de empresa especializada em prestação de

serviços médicos-clínico geral; serviços de nutrição/nutricionais; serviços de terapia ocupacional e

serviços médicos- especialidade neuropediatra, conforme especificações do termo de referência e

demais anexos que compõe o edital, o endereço onde ocorrerá os trâmites e trabalhos da sessão

presencial, em 30/07/2024, iniciando às 08h30min no prédio do hoje, antigo paço municipal,

localizado a Rua Maurilio Roque Toassa, nº 510, CEP 17.475-005, centro em Lucianópolis/SP,

conforme edital do certame.

Diante do exposto, NENHUM DOS TRABALHOS/TRÂMITES RELATIVOS A SESSÃO DO

PR 07/2024, datada para 30/07/2024 com início às 08h30min, ocorrerão no novo PAÇO municipal,

localizado a Rua Dona Maria Faustina, nº300, CEP 17.475-021, centro, nesta Cidade

Atenciosamente

PEDRO HENRIQUE MARANA BIM

PREGOEIRO

		2024-07-26T16:40:49-0300
	PEDRO HENRIQUE MARANA BIM:33321595850
	Sou o autor deste documento